
       Zarządzenie nr 49/2015 
                                                  Burmistrza Miasta Szczecinek 
                                                     z dnia 25 marca  2015 r. 
 
w sprawie powołania Komisji do spraw brakowania dru ków ścisłego zarachowania 
wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osob istych  
 
 
Na podstawie art.33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z wejściem w życie z dniem 1 marca 2015r. ustawy 
z dnia 6 sierpnia 2010r. o dowodach osobistych ( Dz.U. Nr 167 , poz. 1131 z późn. zm) 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. 1. Powołuję  Komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania 
wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych , zwaną dalej „Komisją”  
w następującym składzie: 
1/  Andrzej Kąkol 
2/  Ewa Kawcewicz 
3/  Ewa Chojecka. 
 
2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący wybrany spośród członków Komisji. 
 
§ 2. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą przeprowadzenia brakowania druków ścisłego 
zarachowania wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych. 
 
§  3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
        BURMISTRZ MIASTA 
 
        Jerzy Hardie – Douglas 


